
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 29.03.2024 11:12

Stan Yate Family

Cena: 7 500,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: ST00429
Výrobce: Yate
Kategorie: Stany pro 4 a více osob

Stan Yate Family
Dvouplášťový stan pro 4 - 5 osob se samonosnou konstrukcí a předsíní.
YATE FAMILY je velký rodinný stan se dvěma ložnicemi a velkou předsíní se světlou výškou 210 cm, takže v ní může vzpřímeně stát i dospělý člověk.
Stan je předurčen pro pohodlné rodinné dovolené, kdy v jedné ložnici mohou spát až 3 děti a ve druhé rodiče.
Předsíň může sloužit jako kuchyň nebo úložiště materiálu. Součástí je i podlážka do předsíně.
Stan má vynikající větrání, což oceníte v horkých dnech, ale zároveň se dá perfektně utěsnit i proti velkým lijákům.

Technický popis:
- vnější stan / vodní sloupec: polyester, 3000 mm H2O
- vnitřní stan: prodyšný polyester
- podlážka / vodní sloupec: polyethylen, 4000 mm H2O
- konstrukce - tyče: sklolaminát, průměr 11 mm
- kolíky: ocel
- počet vchodů: 2
- barva: tmavě modrá/světle modrá
- rozměr: 445 (140+135+143) x 255 x 180-210 cm
- rozměr po sbalení: 70 x 25 x 23 cm
- hmotnost: 12 kg
- výrobce: Yate


